הנעוץ טקטי, במניע מדובר אלא ואמיתי, כן אינו הנאשם של המניע כי ממש של רושם עולה לעיל, האמור במכלול
בשינוי שאירע במצבו המשפטי הכולל.

לפיכך הבקשה לחזרה מהודיה נדחית מכל וכל.

התיק נקבע לטיעונים לעונש ליום 18/11/21 שעה 10:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ב, 01 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.